l’Ajuntament de Girona i la Confraria de Jesús Crucificat – Manaies de Girona per a 

l’organització, celebració i coordinació de la Cavalcada de Reis de Girona del 5 de gener 

de 2026, per un termini d’un any. 

SEGON.- Compromisos econòmics de l’Ajuntament de Girona  

L’Ajuntament de Girona haurà de realitzar una aportació de vuitanta-cinc mil euros 

(85.000,00 €), a la Confraria de Jesús Crucificat – Manaies de Girona, amb CIF 

G17135880, en concepte de despeses d’organització, celebració i coordinació de la 

Cavalcada de Reis de Girona del 5 de gener de 2026. 

Amb càrrec a la partida 2025 604 92400 48001-Convenis Dinamització del Territori